
UCHWAŁA NR XLV/251/14
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) - na wniosek Wójta Gminy Kamienna Góra, Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Kamienna Góra, Rady Powiatu 
Kamiennogórskiego, Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz wyboru Wójta Gminy Kamienna Góra, 
tworzy się na obszarze Gminy Kamienna Góra odrębny obwód głosowania.

2. Numer i granice obwodu głosowania ustala się następująco:

 Nr obwodu głosowania  Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej
 8  Dom Pomocy Społecznej w Szarocinie  Dom Pomocy Społecznej

 Szarocin Nr 1
 tel. 75 74 24421

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Kamienna Góra oraz w Domu Pomocy Społecznej w Szarocinie, a także umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Kamienna Góra.

 

Przewodniczący Rady Gminy:
Z. Homoncik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 4012


		2014-09-30T14:20:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




